
Uchwała Nr 215/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 17 stycznia 2019 r. 
 

 

w sprawie: wyboru banku wykonującego obsługę bankową budżetu Województwa 

Wielkopolskiego i podległych jednostek organizacyjnych nieposiadających 

osobowości prawnej oraz udzielenia kredytu w rachunku bieżącym 

Województwa w latach 2019-2024. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 913 ze zm.) art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku ustawy 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego, uwzględniając wyniki przeprowadzonego 

zapytania ofertowego na wybór banku wykonującego obsługę bankową budżetu Województwa 

Wielkopolskiego i podległych jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 

prawnej oraz udzielenia kredytu w rachunku bieżącym Województwa w latach 2019-2024, 

postanawia wybrać do ww. obsługi Bank PKO Bank Polski S. A. 

 

§ 2 

 

Zasady wykonania obsługi budżetu Województwa Wielkopolskiego i podległych 

jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej na okres od 01.02.2019 r. do 

31.01.2024 r. określą umowy zawarte pomiędzy Województwem Wielkopolskim a Bankiem 

PKO Bank Polski SA. 

 

§ 3 

 

Do podpisania umów, o których mowa w § 2, upoważnia się odpowiednio: 

1) Marka Woźniaka – Marszałka Województwa Wielkopolskiego (samodzielnie), 

2) Wojciecha Jankowiaka – Wicemarszałka Województwa Wielkopolskiego (łącznie 

z drugim wicemarszałkiem lub członkiem zarządu), 

3) Kierowników jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej 

(zgodnie z załącznikiem Nr 1). 



 2 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Finansów oraz Kierownikom 

jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

 



 3 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 215/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 17 stycznia 2019 r. 

 

 

w sprawie: wyboru banku wykonującego obsługę bankową budżetu Województwa 

Wielkopolskiego i podległych jednostek organizacyjnych nieposiadających 

osobowości prawnej oraz udzielenia kredytu w rachunku bieżącym 

Województwa w latach 2019-2024. 

  

Szacunkowa wartość zamówienia na wykonywanie obsługi bankowej budżetu 

Województwa Wielkopolskiego i podległych jednostek organizacyjnych nieposiadających 

osobowości prawnej, zgodnie z przeprowadzoną procedurą rozpoznania rynku, nie przekracza 

30.000 euro. Wobec powyższego Województwo Wielkopolskie przeprowadziło postępowanie 

wyboru banku w formie zapytania ofertowego do wybranych przez siebie banków. Podstawą 

prawną wyłączenia obowiązku stosowania ustawy pzp jest art.4 pkt.8 tej ustawy. 

Zaproszenie do składania ofert zostało skierowane do dwóch banków, które zostały 

wytypowane w oparciu o dane dotyczące największego % udziału w obrotach na rachunkach 

bankowych budżetu Województwa Wielkopolskiego i podległych jednostek organizacyjnych 

nieposiadających osobowości prawnej w okresie styczeń-listopad 2018 r. 

W odpowiedzi na zaproszenie ofertowe w terminie składania ofert, tj. do dnia 

11 stycznia 2019 roku wpłynęły dwie oferty. Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na 

podstawie kryteriów określonych w pkt VII Zapytania ofertowego:  

 Kryterium C1 – stała opłata miesięczna brutto za obsługę bankową w całym okresie 

obowiązywania umowy (waga 50%), 

 Kryterium C2 – oprocentowanie środków na rachunkach bankowych (waga 30%), 

 Kryterium C3 – oprocentowanie kredytu w rachunku bieżącym (waga 20%) 

 

Najkorzystniejszą ofertę złożył PKO Bank Polski S.A. uzyskując z trzech kryteriów 

łącznie 100,00 punktów (załącznik Nr 2). 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 


